
  
お客様各位 
                                      2024年 4月 1日 

                                     コーナン商事株式会社 
「子供ジャンプ傘５５ｃｍ ピンク」 

家庭用品品質表示法における不適正表示のお詫びとお知らせ 
 

 

平素より、弊社商品をご愛用いただき誠に有難うございます。 

この度弊社が、2011 年 9 月より 2024 年 3 月の期間に輸入販売いたしました「子供ジャンプ傘５５ｃｍ ピンク」の

一部の商品に家庭用品品質表示法における使用上の注意表示に欠落があったため以下の通りお知らせいたし

ます。なお、品質には問題ございませんので引き続き安心してご使用ください。 

ご不明な点などございましたら、下記ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙへご連絡下さいますようお願い申し上げます。お客様にはご迷

惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、今後の再発防止と一層の品質管理に努めて参りま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

商品名 子供ジャンプ傘５５ｃｍ ピンク 

JAN コード 品番 4522831406623 KTA20-6623 

販売期間 2011 年 9月～2024年 3 月 

   

                     【不適正な表示の内容】       【適正な表示の内容】 

商品本体    注意事項未記載 

     

 

【問い合わせ窓口】 お客様サポート部 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-200-875 

受付時間 9：00～17：00（土日祝除く） 

 

使用上のご注意 

・製品には尖った部分があります。常に周囲の安全を

確認してご使用ください。 

・ステッキがわりに使用しないでください。 

・手元、または骨の先端が壊れたまま使用しないでく

ださい。 

・振り回したり投げたりしないでください。 

・強風のときは、破損するおそれがありますので注意

してご使用ください。 

・傘生地は色落ちする場合がありますので、乾燥が十

分でない傘を服やその他のものに接触させないでく

ださい。 

・ご使用後は必ず陰干ししてください。 


